
SAN JUAN
DE SIGUAS

QUILCA

SANTA RITA
DE SIGUAS

SAN JUAN
DE SIGUAS

VITOR

SANTA
ISABEL DE

SIGUAS

MAJES

SAN JUAN DE SIGUAS

EL PEDREGAL

Beatriz

Capellania

Cornejo

El Alto

Hacienda Pachaqui Grande

Hacienda Santa Ana

Hacienda Zarzal

La Candia

La Cantuta - I Pampa

La Chimba

La Ramada

La Rita

Las Higueritas

Lucanias

Pachaqui Chico

Pampa I Yuramayo

Pampa Ii Centro De Servicios

Pampa Ii Irrigacion Yuramayo

Pampa Iii Yuramayo

Pampa Iv Yuramayo

Potosi

San Bernardo

San Juan de Siguas
San Juan de Sihuas

San Martin

Siguasillo

Timaran

Tinajeras

Viviches

Yungas

Tambillo

Veladero

Hacienda Olasabal

Inia

Lateral 1

Macon

Mini Central

Partidor 1 / Chirinos

Alto Siguas

Campamento del Ministerio de Fomento

Ciudad Majes

Cruce Majes

D1

D2

D3

D4

D5

El Agro

El Pedregal

Espiritu Santo

Gardeñas

Juan Velasco Alvarado

Las Malvinas

Pedregal Sur

San Juan El Alto

San Pedro San Pablo

Santa Maria de La Colina

Villa Industrial

1195

PUENTE
SIHUAS

PONTON
S/N

PONTON

10

Rí
o S

ihu
as

Queb
rad

a d
el E

spí
ritu

 Sant
o

900

905

925

910

920

915

¬«AR
731

¬«AR
734

¬«AR
730

¬«AR
733

¬«AR
732 ¬«AR

729

¬«AR
735

¬«AR
737

¬«AR
728

¬«AR
738

¬«AR
728

ÄÆ

7AR
109

ÄÆ

7AR
108

./
tPE

1S

Santa Ana

Emp. PE-1S.

Emp. PE-1S (Dv. Cruce Majes)

Emp. PE-1S

San Bernardo.

Emp. PE-1S

Emp. PE-1S
Emp. AR-108

Emp. AR-108. Emp. PE-1S (Tambillo)

Emp. PE-1S

Emp. PE-1S

Pta. Carretera.

Emp. PE-1S (El Alto)

Emp. PE-1S (Dv. Huambo) Dv. Huambo

Pte. Sihuas

795000

795000

800000

800000

805000

805000

810000

810000

81
80

00
0

81
80

00
0

81
85

00
0

81
85

00
0

81
90

00
0

81
90

00
0µ

0 0.35 0.7 1.05 1.40.175 Km

1:30,000

HOJA
VIAL

Dirección General de Caminos y Ferrocarriles
Dirección de Caminos
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INVENTARIO VIAL ESCALA                     A1 Fuente: DGCF, PVN, PVD, GTT, OGPP
                IGN, INEI, SERNANP, MINEDU

SISTEMA NACIONAL DE CARRETERAS SINAC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N° 011-2016-MTC)
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LEYENDA

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 5)
# RVD (Km 5)

Red Vial Nacional
Superfice, Via

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY XY Afirmado, Autopista

XY XY XY Afirmado, Doble Via
X X X X X X Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via

Red Vial Departamental
Superficie Rodadura

Pavimento Asfaltico
Pavimento de Concreto

XY XY XYXY XY XY Afirmado
Sin Afirmar
Trocha Carrozable
Proyectado

Red Vial Vecinal
Red Vial Vecinal

ú IV
ú Puente
ú Ponton
"J Peajes (RVN)
n Abras (RVN)

Ferrocarriles
Tipo, Ferrocarril

Privado, F. Caripa - Condorcocha
Privado, F. Santa Clara - Cajamarquilla
Privado, F. Southern Peru
Publico, F. Central
Publico, F. Huancayo - Huancavelica
Publico, F. Sur Oriente
Publico, F. Tacna - Arica
Publico, F. del Sur
Publico, Metro de Lima - Linea 1

$ Estaciones Ferroviarias
ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos
p Aerodromos

Helipuertos
Puertos
Restos Arq.

7 Cota
Camp. Minero
Reservas Territoriales
ANP Nacional
ANP Regional
ANP Privada
Com. Nativas
Com. Campesinas
Z. Amortiguamiento
Zona Urbana

Distritos
MAJES
QUILCA
SAN JUAN DE SIGUAS
SANTA ISABEL DE SIGUAS
SANTA RITA DE SIGUAS
VITOR

Provincias
Provincias

Departamentos
Departamentos

Sudamerica
Pais

BOLIVIA
BRASIL
CHILE
COLOMBIA
ECUADOR
PERU
Oceano Pacifico

#V C. Departamental
!P C. Provincial
R C. Distrital

CC. Poblados
Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes
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PROVINCIA DE AREQUIPA
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